平成 30年 2月 28日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田 克史

（コード番号：6544 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役専務執行役員ＣＦＯ経営管理本部長

 今村 公彦

 TEL：03-6262-1625

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 30年 2月 28日付で、親会社以外の支配株主に異動が生じることとなりましたので、お

知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社代表取締役会長兼社長 CEO 石田克史が保有する当社普通株式の一部を、平成 30年 2月

28日付の契約により譲渡することに伴い、下記のとおり親会社以外の支配株主に異動が生じる

こととなりました。なお、引続き主要株主である筆頭株主の地位に変更はございません。

２．異動年月日

 平成 30年 2月 28日

３．異動した親会社以外の支配株主の概要

（１） 氏 名 石田 克史

（２） 住 所 東京都目黒区

（３） 当社と当該株主の関係 当社代表取締役会長兼社長 CEO

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 30年 2月

15日現在）

主要株主である

筆頭株主及び

親会社以外

の支配株主

20,480個

（10.22％）

80,400個

（40.14％）

100,880個

（50.36％）

異動後
主要株主である

筆頭株主

19,480個

（9.73％）

80,400個

（40.14％）

99,880個

（49.87％）

（注）合算対象分は、当社代表取締役会長兼社長 CEO 石田 克史の資産管理会社の持分であり

ます。

５．今後の見通し

 当該異動により、当社は法人税法上の特定同族会社に該当しなくなるため、留保金課税の対象

外となりますが、これによる業績への影響は軽微であります。

以 上